
Stubberudfeltet er nøkkelen som kan åpne opp for en 
revitalisering av Groruddalen. En visjonær og helhetlig 
planlegging av området vil kunne realisere mange av 
ambisjonene nedfelt i Groruddalssatningen. 

Feltet har en overvekt av kommunale eiendommer med 
festekontrakter, noe som gir en sjelden mulighet til et stort 
og helhetlig prosjekt. Tomtens sentrale plassering, nært 
eksisterende og fremtidige T-banestopp, gjør at det ikke 
er nødvendig med vesentlige endringer av eksisterende 
infrastruktur. 

Geografisk sett vil tomten kunne binde sammen de to 
dalsidene og tilføre Groruddalen en grønn tverrforbindelse.
 

Bøler bad

 Domus Athletica
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Manglerud bad
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Romsås bad

VANNPARK

oslo vannpark

Oslo Vannpark er et initiativ med ønske om å transformere 
Stubberudfeltet om til en storslått vannpark for Oslo Øst. Ambisjonen er 
at prosjektet skal revitalisere Groruddalen og folks forhold til området. 

“et felles løft for oslo øst”

tilreisende

lokalt 
næringsliv

lokalsamfunn

VAnnSEnTErET

HVA Er OSLO VAnnPArK? STUBBErUD: En LØSnInG
Et visjonær stedsutviklingskonsept for Groruddalen, initiert av 
av Anthon B nilsen Eiendom AS. Initiativet har som overordnet 
formål å forløse noen av de viktigste punktene nedfelt i 
Groruddalssatsningen og slik gi innbyggerne i dalen det 
kollektive løftet de både trenger og fortjener.

HVOrDAn
Vannparken skal være en variert folkepark med ”vann” som 
hovedtema. Parken skal ha et bredt spekter av vanntilbud 
tilrettelagt for en bred og flerkulturell brukergruppe. Dette 
innebærer blant annet: Arenaer for vannidrett, rekreative 
områder, arenaer for idrett og mosjon, læringsarenaer og 
kulturaktiviteter. 

HVOrFOr 
Vannbasert aktivitet er kanskje det fritidstilbudet som når frem 
til den bredeste brukergruppen. Bading er relevant for alle 
aldersgrupper, for folk av ulike nasjonaliteter og for de fleste 
sosiale lag. 

Prosjektet vil kunne realisere kommunens storsatsing på idrett 
og kultur i Oslo øst og bli et aggregat for lokalsamfunnet i 
området. Samtidig har det potensial til å skape et trekkplaster 
for andre som ikke bor der, og gjøre Groruddalen til en 
destinasjon for turister og Oslo regionens øvrige innbyggere. 

Ønsket om å revitalisere Groruddalen er til stede både lokalt 
og i det offentlige, men området mangler et stort og samlende 
prosjekt. Vi mener at forholdene på Stubberudfeltet muliggjør 
nettopp et slikt prosjekt. 

stubberud

FrA SØPPELFYLLInG TIL MILJØPArK
Med en historie som Oslos Søppelfylling har Stubberud 
miljømessige utfordringer. Et utgangspunkt for 
Vannparken er derfor en blågrønn strategi som skal 
iverksette en grundig miljømessig opprydding. Samtidig 
skal området tilgjengeliggjøres ved å etablere en 
vannpark som skaper ny tverrforbindelse over dalen.

RAFFINERI

GASSBRØNN

ENERGI / OPPVARMING

Gammel søppelfylling

Annen forurenset grunn

Registrert lukt av metangass

TROSTERUD

TROSTERUD

HAUGERUD
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KOnSEPT: ET nYTT LAnDSKAP
En todelte strategi med å etablere en blågrønn park og 
et levende, sosialt sentrum ligger til grunnlaget for det 
arkitektoniske konseptet: Å skape et nytt landskap. Landskapet 
skal være et sted hvor man gå på ski, kysse kjæresten, nyte 
solen eller ha skjermede lunsjmøter i vakre omgivelser. 

Idrettsarenaer er generelt sett av arealkrevende størrelser. For 
å kunne oppfylle begge ambisjonene for prosjektet, har vi 
valg å legge til rette for en bygningsstruktur med grønne tak. 
På denne måte mister vi ikke areal til uteaktivitet, selv om vi 
legger til rette for en stor mengde innendørs arenaer.

InnHOLD OG MULIGHETEr
Et bredt spekter av prosjekter og program kan finne sin naturlige plass i Oslo 
Vannpark. Følgende er et utvalg av disse mulighetene:

- En rekke innendørs og utendørs idrettsanlegg som kan huse ulike 
sportsarrangementer og aktiviteter: Både profesjonell idrett, lek, læring, velvære 
og generell fysisk aktivitet.
- Et teknotek/teknisk museum, med særlig fokus på vann og vannteknologi vil 
være en sikker vinner plassert i nærheten av svømmeanlegget i Oslo Vannpark. 
- Ettersom tomten har en geografisk helling i seg vil det være svært aktuelt å 
legge et ”logistikklag” under deler av tomten (se illustrasjon over). Med dette 
mener vi et transport og lagringsområde som er visuelt skjult fra parken. Dette 
vi kunne romme det etterspurte behovet for en miljøriktig omlastning fra 
bil til jernbane, i direkte tilknytning til det nye veinettet fra E6 til jernbanens 
logistikksentral.

“det er på tide å gi oslo øst et 
løft. oslo vannpark kan bli 

groruddalens egen frognerpark!”


